Sexcentesimo LXXV. Non.
Rosinski suo et Vieteskie
nomine Pruszynskiemu Scriptum
Roborat.

Companis per se cum Officio Actus per Agros Capitulorum
Illud Sicuti Stanislaus Rosynski Janus mente et capite ex
a Jure Dicitur Juris Juribus Jure domibus suis quibus
proprietatem competens reudes Praesens vers Agros Capitulorum
Imperii Jurisdictioni quoad actum per attinet sua suorum
a bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incorporatis
atque subiectis palam libere publici ac per expeditum et dogmaticum
Quia ipse suo et Sicuti Janus de Modli bozyce Wreteske
pro suis marchabitione sauet ac se per in scribit nomine
se suos suos in et super bonis suis quibus omnibus summisque
per quibus habet et habens in scribit et obligat per
Scriptum certum manuale per Regentem et Marchionem Prusum
Wreteske rem et manus Sicuti Stanislaus Pruszynski voce
certam rem et pondum in eorum Scripto contentum de actu
eodam eisdem hic et in his die hanc in actu contenta con-
fessio dicitur manu sui Regis et Sicuti Vieteske pro-
pria subscripta et sigillo eisdem Wreteske obsequat in
omnibus et singulis eisdem Scripto contentis per hunc clau-
sulam actuali et alio ligamentis ac nexibus quibus omnibus
fuerit tenere complere exequi ac inuolubiter obser-
uare omnibus et singulis illius contentis tam in toto quam
in quavis minima parte tres quos opus fuerit satisfacere
Scriptum per ad Insuper per Roboratum et Insuper
per Roboratum ad Caput Scriptum Vultum in toto refe-
rends Jely sub vallis summa mille flures polon per eun-
dem Regentem Sicuti Rosynski eius proferis de per

Sicuti

In nomine Domini Amen. Nos Johannes Baptista de ...
 Omnia et singulorum scripta et facta contenta
 non ad solvendum suorum. Nos Johannes Baptista de ...
 Regis Johannis Comitis de ... in ...
 in euentu mortis sicuris illius debet et tenebitur sub
 se ac suos suaves in et super bonis suis quibuslibet summis
 penam quibuslibet habeat et habebit inscribit et obligat
 et ad approbandum per ipsum Invenimus etiam in bona
 honorem vel similem suo pro interesse faciendam ad hunc
 quod in authentica Regis tunc per penitentiam in se habens
 intra decem septimanarum statere et per se adde
 care ab eis vel eius favoribus de quibuslibet exequatur
 effuere quibuslibet simili et scilicet radio nullo favore
 potest per eum Regem vel eius potens ob non sta
 tutum superius scriptis Johannis Comitis pro tempore et loco
 superius scriptis ad solvendum suorum et pro quibuslibet
 radio vel radio modo scriptis ad solvendum suorum ac
 pro realia finali ex presentibus scriptis et factis et Invenimus
 in eis etiam non completa complecti debet exa merito
 Regis Johannis Comitis de ... cum posteris ad in
 stand superius scriptis Johannis Comitis de ... vel eius suc
 cessorum ad officium Regis Capitei Capitei et Invenimus
 sine Capitei subiectis ad quod prius ex presentibus sta
 bitur Ex hinc receptu superius scriptis quoad respondendum faciat
 mediante semper in primo Antonio termino tanquam
 perempto stare iurare in dote radio vel radio
 et factis hinc Invenimus etiam se habere ac omne inducitur
 pati debet et tenebitur se ac suos suaves ad eas
 omnia inscribit et obligat etiam illud termino prius
 peremptum et alios ad eundem Invenimus etiam
 termino semper peremptorio vera Invenimus etiam
 Invenimus etiam Invenimus Legatione infra vel ex hinc

Senio Militari ad Munda ad Euitorem vel alys quibz
 nis dilonibus et legalibus impedimentis non differendo
 ad quietationem alia operibus Officij spali. Cyprianus
 noster sine etiam Cyprianus Lubianus Jemio deloienfi
 bi non respiciet nullasq; moras appellonij ac eand; psem-
 honem fauendo pmissisq; omnia ponia sumptibus vel
 Crenat; Euapim; his pmissis fatalis Juri; Prosequend;
 Jemio bello Curuentione; ac alys quibz; Juri; remedijs
 et defentis non subter fugient nec alio quouis modo eua-
 derit. Hac sua Ptes pta Regis ad pmissa mediant.

Actum in Castro Pradmisliensi Feria
 Quarta post Festa Solennia Sacri Pa-
 schatis proxima Anno Domini Millesi-
 mo Sexcentesimo Quinguesimo Nono.
Jaworska Adrenuntiat.

16/IV
 1659

Compares pesh; coram officio Artz; Pzed; Cyprian; Capitan;
 Cyprian; Pzed; Artz; Jaworska; Alim; Artz; Jemio;
 Jaworski; Kyska; dicit; cum; M; obin; Anna; Jaworska; p; dicit;
 pba; M; ten; obin; Wasz; Jaworski; Berwako; uriz; Confas;
 reluta; vidua; p; amette; et; fopore; ex; a; Jemio; dicit;
 Junib; Junclonib; suis; quib; p; p; p; et; comp; p;
 recedent; Praes; vel; Cyprian; Capitan; Pradmisliens; Junclon;
 quoad; actum; Pzed; attinet; se; una; p; a; et; bon; p;
 gub; omnib; p; tate; et; p; l; hanc; in; p; p; atq; dicit;
 cius; polan; habere; p; b; p; ac; p; p; p; p; p; p;
 Quia; ipse; de; bon; Paterni; et; Materni; se; Regentem; in; tri-
 diti; et; exp; p; hion; concern; in; rem; et; personam; Nlu;
 Demetri; et; Wasz; Jaworski; p; p; p; p; p; p;
 abdicat; resignat; et; abrenuntiat; eodem; fratre; Jemio;
 dem; p; p; et; Materni; modo; p; p; p; p; p;